
ZARZ4DZENIE NR 25l2s

woJTA GMINy zn6"rNa

z dnia 12 maja 2025 roku

w sprawie zmian w budZecie Gminy Zbiljna na 2025 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierprua 2009 roku o finansach publicznych
(tj. Dz. u.22024r.poa.1530,1572,1717,1756,1907,22025r.pol.39), w6jtGminy Zb6jna
postanawia co nastgpuje:

$ l. Dokonat, ztnian w budzecie gminy polegaj4cych na:

zwigkszeniu planu dochod6w o kwotg
zwigkszeniu planu wydatk6w o kwotg
zmniejszeniu planu wydatk6w o kwotg

21000,00 zl
32 074,00 zl,
11074,00 zl.

zgodnie zZalqcznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarz4dzenia.

2. Po dokonanych zmianachplan dochod6w og6lem wynosi 33 r00 286,00 zl w tym:
- biehqce w wysokoici 28 796 404,00 zl,

- majqtkowe w wysokoici 4 303 882,00 zl.

Po dokonanych zmianach plan wydatk6w og6lem wynosi 41 306 286,00 zl, w tym:

- bieiqce w wysokoici 28 041 942,00 zl

- majqtkowe w wysokoici 13 264 344,00 zl.

$ 2. O wprowadzeniu powy2szychzmianpoinformowa6 Radg Gminy na najbliZszej sesji.

$ 3. Zarzqdzenie podlegaprzedloheniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bialymstoku Zesp6l
w tr-omiry, w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym.

$ 4. Zarzqdzenie wchodzi w irycie z dniem podjgcia.

Elzbieta Parzych



Zalqcznik Nr 1 do Zarz4dzenia Nr 25125 W6jta Gminy Zb6jna z dn ia 1 2 mEa 2O2S r.
Zmiana planu dochod6w bud2etu Gminy Zb6jna na 2025 r.

Poroz. z ARRodzaj zadania

Dzial Rozdzial s Nazwa Plan pzed zmiane Zmniejszenie Zwiekszenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 5 6 8

bieiAce

bieiqce razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
w tym z Mulu dotaqi i Srodk6w na finansowanie wydatk6w na
realizacje zada6 linansowanych z udzialem 6rodk6w, o kt6rych mowa
wart.5ust 1pkt2i3

000 0,00 0,00 0,00

Rozdzial s Nazwa Plan przed zmiane Zmniejszenie Zwiekszenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 8

bieiace
biei{ce razem: 25 5r2184,00 0,00 0,00 25 5t2i84,00

w tym z Mulu dotacji i 5rcdk6w na finansowanie wydatk6w na
realizacje zadari linansowanych z udziaGm Srodk6w, o kt6rych mowa
wart.5ust.1pkt2i3

680 961,00 0,00 0,00 680 961,00

malqtkowe

majatkowe razem : 4 303 882,00 0,00 0,00 4 303 882,00
w tym z MullJ dobqi i Srodk6w na finansofanie wydatk6w na
realizaqe zadai finansowanych z udzialem 5rodk6w, o kl6rych mowa
wart.5ust. 1pkt2i3

2 031 882,00 0,00 0,00 2 031 882,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzial Rozdzial s Nazwa Plan przed zmianq Zmniejszenie Zwiekszenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 5 6 7 8

bieiace
Ur2edy naczelnych organ6w wladzy padstwowej, kontroti i ochrcny
prawa oraz sqdo nict/la 16 940,00 0,00 21 000,00 37 940,00

75107 VWbory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiei 16 052,00 0,00 2't 000,00 37 052.00

III I
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Zalqcznik Nr 2 do Zarzqdzenia Nr 25125 W6ita Gminy Zbqna z dnia 12 mi1a2O25 r.
Zmiana planu wydatk6w bud2etu Gminy Zb6ina na 2025 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dzial Rozdzial
s

grup.
Na&a Plan

Z tego:

Wydatki
bierae

z tego:

Wydetki
majqtkile

z legol

wyd.tki
jednostek

budietowych

z tego:

dotacje na
zadania
biezq€

Sfliadeenie
na zee os6b

fizyanycll;

wydalki na
prcg6my

finanwane
z udzial€m
6rcdk6w, o

R6rych moM
w art. 5 usi. 1

pkt2i3

$rypa.ty 2
tyfutu

poreeeri i
gwaEncji

obsluga dlugu
iMstyqe i

zakupy
lMslycrjno

wtym:

z.kup i
obiecio akqi

udzisl6r

Wniesienie
wkHdfl do

sp6l€k pwa
handlowego

wynagodzenia
I skhdki od

nlch nalieane

wydalki
eiqzane z

rcalizacjq ich
statutwych

za/le6i

na p,ogEmy
foanffine z

udzialem
Srodkdw. o

kt6ry.h m@e
w art. 5 ust. 1

pK2i3,
1 2 4 6 7 8 9 't0 tl 12 t5 '14 15 16 17 1B 't9

Wyd.tka rucm:

pued 2mianq l6 000,00 15 000,00 15 000.00 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniernenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,oo
&iekqenie 0,o0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 000,00 t5 000,00 l5 0fi),00 0,00 l5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,oo 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzial Rozdzial
5

gtupe
Naea Plan

Z lego:

l 
^/datkitier4@

z lego:

Wydelki
majqtkM

z togo:

wydatki
iedn06lek

bud2et@rych

z tego:

dotaqe ne
zadania
bie2q@

S{iadeenia
na zee os6b

fizyenych;

wydatki na
prog6my

linanffine
zd*m
Smdk6\fl, o

h6rych mowa
wed.5ust.1

pkr2i3

w,tpH,i'l z
tyrutu

poreeeh i
gwerancii

obCuga dlugu
in*sycje i

4kupy
inrestycyjne

w tym:

akup i
obiQde akqi i

udzial6w

Wniesienie
wktad6w do

sp6lek prM
handlaego

vaynagrodzenia
i sktadki od

nici nalieane

wydatki
4iqzane z

Ealizacjq ich
statutowych

z,d,atl

na prcgEmy
linanwne z

udziahm
5rcdk6w, o

kt6rych mM
w an. 5 ust. 1

pR2i3,
1 2 3 4 5 6 8 a 10 11 12 IJ 14 15 16 17 18 19

Wyddki @em:

pued zmianq cfi 475,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,o0 0,00 571 475,d' 571 475,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,o0
iliekszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,o0 0,00 0,00 0,o0 o,o0 o,00 o,00 0,00
po zmianach 63i 475,00 50 000,00 0,00 o,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 475,00 571 475,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Wlasne

Dzial Rozdzial
s

gruP9
Na&a Plan

Z tego:

Wydatki
tieiqe

z lego:

Wydatki
majQtkM

z tego:

wydatki
jednoslek

budletowych

z tego:

dolacie na
zadanie
tietq@

Swiadeenia
na a@ os6b

lizyenych;

wydatki na
prcgmmy

finalrsMne
z udzialem
6.odk6w. o

kt6rych mM
w art. 5 usl. 1

pld2l3

wyplaty z
ty{utu

poreee6 i
gMEnqi

obstuga dtugu
iMstyqe i

akuPY
inreslycyjne

wtym:

zakup i
objQcie akqi i

udziat4w

wynagrodzenia
i sthdki od

nich nalidene

wydatki
diqzane z

@alizacjq a.il
slatutowych

zada6:

na prcoEmy
tinanwane z

udziabm
5rodk6w. o

H6rych mNa
w en. 5 usl. 1

pkt2i3,
1 2 4 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 't7 18 19

750 Adminislracja publiena

pzed zmianq 3 715 540.00 3 715 5.a0,0o

-2 600,00

3 327 540,00

-2 600,00

2 605 020.00

600,00

722 520,OO

-2 000.00

3.{ 000,00 35,1 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0.00

0,00

0.00 0,00

0,00

o,0o

0.00

0,00

0,00

eiQksenie 2 600.00 2 600,00 2 600.00 0,00 2 600,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 715 540,00 3 71s 5/i0.00 3 327 540,00 2 604 420.00 723 120,00 3,r 000,00 354 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

75023 UzQdy gmin (miast i mied
na prawach powiatu)

pEed zmienq 2 911 954,00 2 911 95.1.00 2 909 551,00 2 406 520.00 503 034.00 0.00 2 ,{00,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600.00 {00,00 -2 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

eiekszenie 2 000.00

2

2 000.00

2 Itt 354,00

2 000,00

2 908 95.t.00

0,00 2 000,00

503 03,1.00 0,00

0,00

400.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00 0.00

0,00

0,q)

0,00

0,00

0,00

1210
Zakup male.iaLiw i
wyposzenis

pEed zmianQ 135 000,00 135 000.00 135 000,00 0,00 135 000.00 0,00 0,00 0,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejgenie -2 000.00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

&iekszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 133 000,00 '133 000.00 133 000,00 0,00 '133 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Rodzaj zadania: Wlasne

Ozial Rozdziel
s

cNpr
Na&a Plan

Z lego:

Wyd.tki
tielq@

z lego:

WYdetki
maiqtkM

z l{o:

wyddki
jednostek

hdteto^rycir

z tego:

dolacj€ ne
adania
bie2qe

Swiadeeni6
na z@ os6b

fizy@ych;

wydatki oa
pfogEmy

linanffine
z udzialem
Srodk6w, o

K6rych mowa
wed 5d I

pR2i3

wyphty z
tylutu

poaeefi i
gwamncji

obstuga dtugu
iMs{ycie i

zakupy
iMstycrjne

zakup I

obiacio akgi I

udzial0!r

Wniesienie
$Ahd6w do

sp6lek prawa
handlmgo

wynagrodzenia
i sktadki od

nicfi nalieane

wydatki
z\iPane z

esfizeqq ich
sfelutilych

zadan;

na progGmy
finawnez

udzialefr
5,!dk6w. o

kt6rych mNa
wad.5ud.1

pn2i3,

1 2 4 5 6 7 q '10 11 12 13 14 15 16 17 '18 '19

80103
Oddzialy
sko+act

pzedszkolne w
podstamwych

pzed zmianq 1 E2l E05.00 1 621 805.00 1 519 226,00 1 361 250,00 157 976.00 0,00 71 000.00 231 579,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300.00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiqkszenie 300,00 300,00 300.00 0.00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 'I 821 E05,00 1 821 805.00 1 519 226,00 1 360 050,00 158 276,00 0,00 71 000.00 231 579.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 0 Pod.6le dutbore kmjwe

pEed zmiane 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

iliekszenie 300,00 300.00 300,00 0,00 300,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300.00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wplety na PPK finansMne
puez podmiot zatrudniajqcy

pued zmianq 17 700.00 17 700.00 1 7 700,00 17 700.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejsenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

&iekgenie 0,00 0.o0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,o0 0,00 0,00 0,00

po mienach 17,100.00 1 7 400,00 17 400,q) 17,{00,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

PotM spoleene

przed zmiane 2 555 96,(,00 2 555 96,t.00 1 ,t58 002,00 985 657,00 172 U5,O0 0,00 1 0s7 962.00 0,oo 0,00 0.00 0,00 0,00 o.00 0,00 0.00

mnieisenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

eiqkrenie 3 500.00 3 500.00 3 500,00 3 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianadl 2 555 964,00 2 555 96.r.00 I 458 002,00 985 657,00 172 3/.5,O0 0.00 1 097 962.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 osrcdki pomo6, spoleenej

przed zmianq 95,t 674,00 954 874,00 s53 374,00 E69 916,00 63 456,00 0,00 1 5@.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejgenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

eiQlszenie 3 500,00 3 500.00 3 500,00 3 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 954 874,00 95,( 874.00 s53 374,00 889 918,00 63 2156,O0 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4110
Sktadki na ubozpieeenia
spol€eno

pzed zmianq 126 532,00 126 532.00 1 26 532,00 126 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,o0 0,00 0,00 0,00

zmntergenre -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

ilieksenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 123 032.00 123 032.00 123 032,00 123 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1170 wynagrcdzenia bezoobore

pued zmianq 7 000,00 7 000.00 7 000.00 7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,00 0,00 0,00

&iekszenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500.00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lrrydatki dcm:

pzed zmiana 37 395 163,00 21 702 291,00 20 119 ,496,00 t4 901 959,00 6 6,a7 527,00 t tst 788,00 I 919 562,00 8tl a,{8,00 0,00 350 000,00 l2 692 t69,00 12 692 8G9,00 I 283 622,00 0,00 0,00

zmnieiszenie J 200,00 -E 200,00 { 200,00 4 200,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(x) 0,00 0,00 0,00 0,00

eiek*enie 8 200,00 E 200,00 8 200,00 3 500,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 395 
'63,00

21 ?O2 291,OO 20 4,49 496,00 t4 E99 269,00 5 550 227,00 I t5l 78E,00 I 919 562,00 E3l 4218,00 0,00 350 000,00 t2 692 t6t,m t2 G92 E69,00 1 2Ea 522,OO 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzial Rozdziel Naea Plan

Z logo:

Wydetki
bi62q@

z tego:

WYdatki
majdkM

z tego:

aydatki
jednostek

bud2e{o0ych

z tego:

dotaqe na
2adefiie
bierq@

Swiadeeni.
na u@ os6b

lizyqnych;

wldatki 08
p@9Emy

finansMne
z udzialem
5mdk6|, o

K6rych mowa
w art. 5 !st- 1

pK2i3

wypiaty z
tytutu

porqee6 i
gwarancji

obsluga dtugu
inrestyqe i

2akupy
inrestycyjne

w tym:

zakup i
oblaci. akqi i

udzlal6w

Wni€sienie
wkhddrf, do

sp6lek pwa
h.ndlfl€go

wynagrcdzenia
i skladki od

nich nalieane

wydatki
zwiqzane z

eaffzaqq ich
statutowych

zada6l

ne pogEmy
finenwane z

udzialem
Srcdk6tt, o

h6rych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2i3,

1 2 4 5 6 7 I 9 10 11 12 13 14 15 16 17 t8 19

010 Rdnidm ilowietu

pzed zmianq 630 133.00 630 133,00 630 133.00 4 179.00 625 954,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 390,00 -1 390,00 -1 390.00 0,00 -1 390.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

eiQkvenie 1 3S0.00 1 390.00 1 390,00 996.00 394,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 630 133,00 630 133,00 630 133,00 5 175,00 624 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Rodzaj zadania Zlecone

Dzial

1

Rozdzial

2

s

grupa

4

z z lego:
z wydetl( na

programy
,inanwane
z udzial,em
3rcdk6{ o

kt6ryci mwa
w ert. 5 ust. 1

pkt2i3

Wydatki
bie2qe

na progremy
finansowane z

udzialem
Srodk6q o

kt6rych mowe
w arl. 5 ust. 1

wyd.tki
jednostek wynagrcdzenia

i skhdki od
nich ralieeno

wydatki
&iqzane z

dotacje na
zadania
biezq@

Sriadqenia
na Eee c6b
fizyenych;

wypldy z
tylutu

Wydalki
majqtkowe

inwestycje i
zakupy

inrestycyjne

zakup i
objecie akcji i

udzial6w

Wniesienie
wk+ad6w do

sp6bk prawa
handloweoo

bud2elowych realizaciq ich porQQei i

owamncji

obstuga dtugu

slatulwych
zadafi;

2i3,

pEed zmianq 600,00

6

1 600,00

7

600,00

I
0,00 1 600,00

10

0,00

11

0,00

12

0,o0

13 14

0.00

15

0,00

16 17 18 19

4210
Zakup material6w i
wypo$2enia

zmniejszenie 0,00

1 073.00

2 673.00

0,00

1

0,00

't 073,00

2 673.00

0.00

0,00

0,00

I 073,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00 0,00

0,00

0.00

0,00

0.00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,(x)

opo--
0,00

1220 Zakup 5rcdk6w lymosci

Pzed zmianq

zmnieisenie

diQkeenie
po zmienach

0,00

111

0,00

41t,00
,11'1,00

0,00

0.00

0.00

0,00

o,0o

0,00

2 673,00

0,00

0,00

41 1,00

0,00

0,00

-o^oo-0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0.00 0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

4300 Zakup ushio pozosalyoh

2mianq

Po zmianach

1 275,00

-275,00

0,00

I 000,00

1

-275.00

0,00

0,00

0,00

1

-275.00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

-d5o-

0,00

0,00

0,00 0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

,&tl 0 Podd2e stu2bowe kEjNe

pzed zmianq I
-949,00

1 000,00 1

-949,00
0,00 't 000.00

-9,t9,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

eiQksenie
po zmianaci

0.00

5't.00

0,00 0.00

0,00

0,00

51,00

0,00 0,00

0,00

0.00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Wydatki aazem:

pEed zmianq

zmniejszenie

3 243 6.18,00

.2
3 243 6.a8,00 1 0t3 588,00 357 364,00 126 204,O0 o,00 2 t6o 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

iliqksenie 23 871,OO

-2 471,00

23

-2 A71,OO -260,00 -2 614,00

I t7E,&)

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,0o

0,00 o,00

po zmianach 3 26,1 648,00 3 26il 6,t!,00 I 0E3 588,00 358 120,00 725 468,O0 0,00 2 'tlt 060,00 0,o0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,o0

Strona 5 z 5

Naea

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00 0,00


